
Besluit Bomenlijst gemeente Zutphen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel(en) 4:1, tweede lid van de Verordening fysieke leefomgeving gemeente Zutphen 2021; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het 

  

Besluit Bomenlijst gemeente Zutphen 2025 

Artikel 1 Bomenlijst 2025 
  

Lijst gemeentelijke monumentale bomen 

Document Boomhoog- 

te-klasse (ac- 

tueel) 

Stamdiame- 

ter-klasse 

boom (actu- 

eel) 

Plant- 

jaar 

Boomsoort 

wetenschap- 

pelijk 

Stand- 

plaats 

Straatnaam Boomnum- 

mer ID 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

21420 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

21588 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

21651 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

22083 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

22086 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

22338 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

22339 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Aberson- 

laan 

22340 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Almense- 

weg 

16619 

  18-24 m 50-100 cm. 1930 Quercus ro- 

bur 

In berm Almense- 

weg 

18221 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Almense- 

weg 

18563 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 28968 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24724 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24725 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24732 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24733 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24741 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24742 

Nr. 512169 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 1 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 24743 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In berm Berkelkade 29345 

1680619 

(Landelijk 

18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Taxodium 

distichum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27841 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Taxodium 

distichum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27673 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

  > 100 cm. 1890- 

1900 

Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27606 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

  > 100 cm. 1890- 

1900 

Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27607 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27608 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

6-12 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27609 

bomenregis- 

ter) 

1680619 

(Landelijk 

18-24 m 50-100 cm. 1890- 

1900 

Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27674 

bomenregis- 

ter) 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27677 

    50-100 cm. 1900 Acer ru- 

brum 

In berm Boompjes- 

wal 

27612 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27675 

  12-18 m > 100 cm. 1900 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27679 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Acer pseudo- 

platanus 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27788 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Acer pseudo- 

platanus 

In ga- 

zon 

Boompjes- 

wal 

27842 

1680619 

(Landelijk 

  > 100 cm. 1910- 

1920 

Ginkgo bilo- 

ba 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28654 

bomenregis- 

ter) 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28832 

    50-100 cm. 1940 Carpinus be- 

tulus 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28475 

    > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28477 

    > 100 cm. 1900 Aesculus 

hippocasta- 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28651 

num 'Bau- 

mannii' 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 2 



    > 100 cm. 1900 Tilia ameri- 

cana 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28653 

    > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28663 

    > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28673 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28827 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28828 

  6-12 m 30-50 cm. 1920 Magnolia 

kobus 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28830 

  12-18 m 30-50 cm. 1900 Taxus bacca- 

ta 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28831 

  6-12 m 30-50 cm. 1920 Acer In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28843 

  > 24 m > 100 cm. 1890 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28849 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

28851 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 15556 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In berm Dennendijk 16310 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Quercus ro- 

bur 

In berm Dennendijk 17059 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Quercus ro- 

bur 

In berm Dennendijk 17060 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Quercus ru- 

bra 

In berm Dennendijk 17103 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Quercus ru- 

bra 

In berm Dennendijk 17571 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17572 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17573 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17645 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17800 

  18-24 m 50-100 cm. 1940 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17801 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17808 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Dennendijk 17809 

  > 24 m > 100 cm. 1960 Populus x 

canadensis 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

24085 

  > 24 m > 100 cm. 1960 Populus x 

canadensis 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

24213 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Deventer- 

weg 

25130 

  6-12 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25134 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 3 



  6-12 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25135 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Deventer- 

weg 

25144 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Deventer- 

weg 

25145 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25150 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25151 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25152 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25153 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25231 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25233 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25240 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25242 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25243 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25282 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25284 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25315 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Deventer- 

weg 

25316 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

25317 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

29719 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

29721 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

29722 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29723 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29815 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29817 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29818 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 4 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29819 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

29827 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29830 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29831 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

29832 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Tilia x euro- 

paea 'Palli- 

da' 

In berm Geesinkweg 35880 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Halvemaan- 

straat 

27711 

  12-18 m 50-100 cm. 1950 Juglans nig- 

ra 

In ga- 

zon 

Het Zwane- 

vlot 

12017 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27603 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27604 

    50-100 cm. 1900 Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27623 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27672 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27676 

    50-100 cm. 1900 Acer pseudo- 

platanus 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27824 

    50-100 cm. 1900 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Hogestraat- 

je 

27840 

    > 100 cm. 1890- 

1900 

Aesculus 

hippocasta- 

num 

In berm Houtwal 29110 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Fraxinus ex- 

celsior 'Jas- 

pidea' 

In berm Houtwal 29187 

  6-12 m > 100 cm. 1930 Salix x se- 

pulcralis 

In berm Houtwal 29325 

'Chrysoco- 

ma' 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 'Eu- 

chlora' 

In ver- 

harding 

IJsselkade 28929 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Aesculus 

hippocasta- 

In be- 

plan- 

ting 

IJsselkade 28949 

num 'Bau- 

mannii' 

  12-18 m 30-50 cm. 1920 Tilia platy- 

phyllos 

In be- 

plan- 

ting 

IJsselkade 29015 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Tilia platy- 

phyllos 

In be- 

plan- 

ting 

IJsselkade 29341 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 5 



  18-24 m > 100 cm. 1895 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Jacob Dam- 

singel 

33252 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In berm Kapperallee 30679 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In berm Kapperallee 30680 

    > 100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In berm Kapperallee 31289 

  18-24 m 50-100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Kapperallee 31375 

  18-24 m 50-100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Kapperallee 31396 

  12-18 m > 100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Kapperallee 31397 

  6-12 m > 100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Karskamp 18962 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ru- 

bra 

In be- 

plan- 

ting 

Kerkhofweg 15987 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17357 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17358 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17387 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17456 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17457 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17738 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17830 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17916 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17918 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

17920 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

18223 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

18224 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

18225 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Lage Lo- 

chemseweg 

18226 

  12-18 m > 100 cm. 1910 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Leestense- 

pad 

19893 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In berm Leestense- 

weg 

1357 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 6 



  < 6 m > 100 cm. 1950 Fraxinus ex- 

celsior 

In berm Leestense- 

weg 

3554 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fraxinus ex- 

celsior 

In ga- 

zon 

Leeuwerik- 

laan 

31514 

  < 6 m > 100 cm. 1950 Salix alba In berm Let- 

landsestraat 

25493 

  < 6 m > 100 cm. 1950 Salix alba In berm Let- 

landsestraat 

25495 

  < 6 m 50-100 cm. 1950 Salix alba In berm Let- 

landsestraat 

25506 

    > 100 cm. 1960 Salix alba In ver- 

harding 

Let- 

landsestraat 

25564 

  12-18 m > 100 cm. 1940 Salix alba In berm Let- 

landsestraat 

26222 

  > 24 m > 100 cm. 1900 Acer saccha- 

rinum 

In ga- 

zon 

Louisesingel 28709 

1680624 

(Landelijk 

12-18 m > 100 cm. 1885 Ailanthus al- 

tissima 

In ga- 

zon 

Lunetteplein 11614 

bomenregis- 

ter) 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Taxus bacca- 

ta 

In berm Marspoort- 

straat 

29412 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

29005 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

27670 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

27671 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Acer ru- 

brum 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

27839 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

27848 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

29002 

  < 6 m 50-100 cm. 1920 Salix x se- 

pulcralis 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

29336 

'Chrysoco- 

ma' 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

29348 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Robinia 

pseudoaca- 

cia 

In ga- 

zon 

Martinetsin- 

gel 

29364 

  6-12 m 50-100 cm. 1920 Catalpa big- 

nonioides 

In ga- 

zon 

Molen- 

gracht 

28392 

  18-24 m 50-100 cm. 1930 Fagus sylva- 

tica 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

15531 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

16250 

  12-18 m > 100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

16462 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

16784 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

17393 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Oude Borcu- 

loseweg 

17658 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 7 



1680630 

(Landelijk 

  50-100 cm. 1910- 

1920 

Tilia x euro- 

paea 'Eu- 

chlora' 

In ga- 

zon 

Oude Born- 

hof 

27591 

bomenregis- 

ter) 

1680631 

(Landelijk 

  > 100 cm. 1910- 

1920 

Acer plata- 

noides 'Sch- 

wedleri' 

In ga- 

zon 

Oude Born- 

hof 

27813 

bomenregis- 

ter) 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Acer pseudo- 

platanus 

In ga- 

zon 

Oude Born- 

hof 

27803 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ver- 

harding 

Prinses Ma- 

rijkelaan 

681 

1680637 

(Landelijk 

12-18 m > 100 cm. 1885 Castanea sa- 

tiva 

In ga- 

zon 

Revel- 

manstraat 

6376 

bomenregis- 

ter) 

  18-24 m 50-100 cm. 1930 Fagus sylva- 

tica 

In berm Rietgerweg 15630 

    50-100 cm. 1900 Carpinus be- 

tulus 

In berm Rozengracht 29044 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Acer pseudo- 

platanus 

In ga- 

zon 

Spitaalstraat 27586 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Tadamasin- 

gel 

28941 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In berm Tadamasin- 

gel 

29220 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In berm Tadamasin- 

gel 

29481 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Tadamasin- 

gel 

29482 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Tadama- 

straat 

22750 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ver- 

harding 

Tadama- 

straat 

28942 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ver- 

harding 

Tadama- 

straat 

28957 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ver- 

harding 

Tadama- 

straat 

28958 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ver- 

harding 

Tadama- 

straat 

29221 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Tadama- 

straat 

29396 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Tadama- 

straat 

29397 

  18-24 m 30-50 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Tadama- 

straat 

29398 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Tadama- 

straat 

29460 

    50-100 cm. 1920 Platanus x 

hispanica 

In ver- 

harding 

Tadama- 

straat 

29483 

  18-24 m > 100 cm. 1890 Populus x 

canadensis 

In berm Tiche- 

lerstraat 

26274 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 8 



  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In berm Veldesebos- 

weg 

14378 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14379 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14380 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14381 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14382 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14383 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14384 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14385 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

14389 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

14391 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

17397 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

17398 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

17403 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Veldesebos- 

weg 

17432 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

17709 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

17971 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In berm Veldesebos- 

weg 

17974 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

21302 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

21847 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

22064 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

22421 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

22423 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

22436 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Veldesebos- 

weg 

22437 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 9 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus pa- 

lustris 

In be- 

plan- 

ting 

Verzetslaan 22540 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Voorsteral- 

lee 

30909 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Voorsteral- 

lee 

30910 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Voorsteral- 

lee 

31398 

1687241 

(Landelijk 

18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Quercus ro- 

bur 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

13586 

bomenregis- 

ter) 

  < 6 m > 100 cm. 1850 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

514 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

13219 

  6-12 m 50-100 cm. 1900 Castanea sa- 

tiva 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

13263 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Tilia platy- 

phyllos 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

13959 

1680617 

(Landelijk 

18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Platanus x 

hispanica 

In ga- 

zon 

Waterstraat 28956 

bomenregis- 

ter) 

  18-24 m 50-100 cm. 1910 Quercus ro- 

bur 

In berm Werkseveld- 

weg 

18274 

  12-18 m 50-100 cm. 1960 Fraxinus ex- 

celsior 

In be- 

plan- 

ting 

Wijnhofs- 

traat 

23597 

  < 6 m 50-100 cm. 2023 Salix alba 

'Chermesi- 

na' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

620 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32479 

  18-24 m 50-100 cm. 1960 Quercus ru- 

bra 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15047 

  12-18 m 50-100 cm. 1850 Taxus bacca- 

ta 

In ga- 

zon 

Rijksstraat- 

weg 

15033 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15034 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15036 

  6-12 m 50-100 cm. 1950 Salix alba 

'Chermesi- 

na' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

13849 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15828 

  18-24 m 30-50 cm. 1940 Robinia 

pseudoaca- 

cia 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15830 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 10 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Quercus ru- 

bra 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15835 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Quercus ru- 

bra 

In ga- 

zon 

Boslaan 15837 

  12-18 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Kerkhofweg 15839 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Kerkhofweg 15840 

  > 24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15511 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15512 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15513 

  12-18 m > 100 cm. 1960 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Hofweg 15817 

  18-24 m > 100 cm. 1915 Tilia platy- 

phyllos 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15818 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15819 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15820 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15822 

  18-24 m > 100 cm. 1890 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15824 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15841 

  > 24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15842 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Rhienderink- 

laan 

20919 

  12-18 m 50-100 cm. 2000 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Kerkhofweg 31592 

  12-18 m 50-100 cm. 2000 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Kerkhofweg 31593 

  12-18 m 30-50 cm. 1920 Gleditsia 

triacanthos 

In be- 

plan- 

ting 

Laan 1940 

1945 

31591 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31707 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 11 



  18-24 m 50-100 cm. 1900 Larix 

kaempferi 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31708 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31709 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31710 

  18-24 m > 100 cm. 1890 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31711 

  12-18 m > 100 cm. 1890 Styphnolobi- 

um japoni- 

cum 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31712 

  12-18 m 30-50 cm. 1930 Davidia invo- 

lucrata var. 

vilmoriniana 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31713 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31714 

  < 6 m 0-15 cm. N.v.t. Halesia 

monticola 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31715 

  18-24 m > 100 cm. 1890 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31716 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Fraxinus ex- 

celsior 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31717 

  18-24 m > 100 cm. 1880 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31718 

    > 100 cm. 1952 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In be- 

plan- 

ting 

Coehoorn- 

singel 

22877 

    > 100 cm. 1910 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Coehoorn- 

singel 

22878 

    50-100 cm. 1940 Robinia 

pseudoaca- 

In be- 

plan- 

ting 

Coehoorn- 

singel 

22879 

cia 'Appala- 

chia' 

    > 100 cm. 1890 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Burgemees- 

ter Dijck- 

meesterweg 

22880 

  18-24 m > 100 cm. 1925 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15833 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15834 

  18-24 m 50-100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15836 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Ginkgo bilo- 

ba 

In ga- 

zon 

Boslaan 15838 

  12-18 m 50-100 cm. 1960 Fagus sylva- 

tica 

In ver- 

harding 

Rozenhof- 

laan 

22613 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 12 



  12-18 m 50-100 cm. 1960 Catalpa big- 

nonioides 

In be- 

plan- 

ting 

Kozakken- 

laan 

15035 

    50-100 cm. 1950 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15515 

  18-24 m > 100 cm. 1900 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15821 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15823 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15825 

  18-24 m 50-100 cm. 1960 Quercus ru- 

bra 

In be- 

plan- 

ting 

Boslaan 15831 

  > 24 m > 100 cm. 1900 Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Rozenhof- 

laan 

22865 

  18-24 m 50-100 cm. 1950 Carpinus be- 

tulus 

In be- 

plan- 

ting 

Berkelpoort- 

straat 

22866 

  18-24 m 50-100 cm. 1950 Carpinus be- 

tulus 

In be- 

plan- 

ting 

Berkelpoort- 

straat 

22867 

  6-12 m 30-50 cm. 1910 Pyrus com- 

munis (fruit) 

In be- 

plan- 

ting 

Barmels- 

kamp 

22868 

  6-12 m 50-100 cm. 1900 Pyrus com- 

munis (fruit) 

In ver- 

harding 

Berkelsingel 22869 

  18-24 m > 100 cm. 1965 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

22870 

  18-24 m 50-100 cm. 1965 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

22871 

  18-24 m 50-100 cm. 1965 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

22872 

  18-24 m 50-100 cm. 1965 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

22873 

  18-24 m 50-100 cm. 1965 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In ga- 

zon 

Coehoorn- 

singel 

22874 

  18-24 m > 100 cm. 1890- 

1900 

Platanus x 

hispanica 

In be- 

plan- 

ting 

Coehoorn- 

singel 

22875 

  18-24 m > 100 cm. 1890 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Oude Wed 22855 

  18-24 m > 100 cm. 1930 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In ver- 

harding 

Martinetsin- 

gel 

22856 

  6-12 m 15-30 cm. 1920 Malus (fruit) In be- 

plan- 

ting 

Hemonys- 

traat 

27321 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 13 



    > 100 cm. 1950 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

27389 

    50-100 cm. 1960 Fagus sylva- 

tica 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

27390 

  18-24 m 50-100 cm. 1928 Thuja occi- 

dentalis 

In be- 

plan- 

ting 

Deventer- 

weg 

27355 

  6-12 m > 100 cm. 1940 Fraxinus ex- 

celsior 'Jas- 

pidea' 

In be- 

plan- 

ting 

Gasthuis- 

kamp 

27356 

    50-100 cm. 1940 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In ga- 

zon 

Deventer- 

weg 

27351 

    50-100 cm. 1930 Thuja occi- 

dentalis 

In be- 

plan- 

ting 

Praebster- 

kamp 

27352 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32481 

  12-18 m 50-100 cm. 1970 Alnus gluti- 

nosa 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32483 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32484 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32486 

  18-24 m 30-50 cm. 1990 Alnus gluti- 

nosa 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32487 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32488 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32489 

  6-12 m 0-15 cm. 2016 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32490 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32491 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32492 

  6-12 m 0-15 cm. 2007 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32493 

  18-24 m 50-100 cm. 1930 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32494 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32495 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32496 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32501 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 14 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32502 

  18-24 m 30-50 cm. 1995 Alnus gluti- 

nosa 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32503 

  18-24 m 30-50 cm. 1970 Fagus sylva- 

tica 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32504 

  18-24 m 30-50 cm. 1990 Tilia platy- 

phyllos 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32505 

  18-24 m 50-100 cm. 1950 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32506 

  18-24 m 50-100 cm. 1985 Acer pseudo- 

platanus 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32507 

  18-24 m 30-50 cm. 1980 Alnus gluti- 

nosa 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32508 

  12-18 m 30-50 cm. 1990 Alnus gluti- 

nosa 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32510 

  12-18 m 50-100 cm. 1970 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32511 

  12-18 m 15-30 cm. 1995 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32512 

  12-18 m 30-50 cm. 1990 Alnus gluti- 

nosa 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32513 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32514 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32470 

  18-24 m > 100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32472 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32473 

  < 6 m 0-15 cm. 2016 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32474 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32475 

  < 6 m 0-15 cm. 2019 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32476 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32477 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 15 



  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32478 

  6-12 m 15-30 cm. 1890 Betula albo- 

sinensis 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32617 

  12-18 m 30-50 cm. 1930 Parrotia per- 

sica 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32618 

  18-24 m 50-100 cm. 1880 Fraxinus ex- 

celsior 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32619 

  12-18 m 50-100 cm. 1930 Juglans re- 

gia 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32620 

  12-18 m 50-100 cm. 1900 Tilia x euro- 

paea 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32623 

  18-24 m 50-100 cm. 1880 Fraxinus ex- 

celsior 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32624 

  18-24 m 50-100 cm. 1949 Metase- 

quoia glypto- 

stroboides 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 32625 

  6-12 m 0-15 cm. 2016 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32729 

  6-12 m 15-30 cm. 2010 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32730 

  6-12 m 15-30 cm. 2010 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

In be- 

plan- 

ting 

Warnsveld- 

seweg 

32731 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Fagus sylva- 

tica 'Purpu- 

rea' 

In ga- 

zon 

Warnsveld- 

seweg 

32480 

  12-18 m > 100 cm. 1880 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31719 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31720 

  18-24 m > 100 cm. 1850 Quercus ro- 

bur 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31721 

  12-18 m 50-100 cm. 1890 Castanea sa- 

tiva 

In be- 

plan- 

ting 

Molenstraat 31722 

  18-24 m 50-100 cm. 1920 Aesculus 

hippocasta- 

num 

In be- 

plan- 

ting 

Rijksstraat- 

weg 

15826 

                

                

Lijst Bomenstichting 

  13,8m 180 1920_1930 Gymnocla- 

dus dioica 

begroei- 

ing la- 

Vispoort- 

plein 

1680611 

ger dan 

75 cm 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 16 



  28m 433 1890_1900 Quercus ro- 

bur 'Fastigia- 

ta' 

begroei- 

ing ho- 

ger dan 

75 cm 

Vispoort- 

plein 

1680612 

  13,8m 277 1910_1920 Robinia 

pseudoaca- 

cia 

gras Vispoort- 

plein 

1680615 

  32,5m 455 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

begroei- 

ing ho- 

Bult van 

Ketjesn 

1680617 

ger dan 

75 cm 

  22m 350 1890_1900 Taxodium 

distichum 

gras Boompjes- 

wal 

1680619 

  28m 520 1910_1920 Populus x 

canadensis 

gras Badhuisweg 1680621 

  18 410 1880_1890 Ailanthus al- 

tissima 

gras Lunetteplein 1680624 

  20,4m 303 1900_1910 Catalpa big- 

nonioides 

gras Vogelpark 1680627 

  15m 400 1900_1910 Aesculus 

hippocasta- 

num 

gras Vogelpark 1680628 

  20,4m 220 1910_1920 Tilia x euro- 

paea 

gras Oude Born- 

hof 

1680630 

  20,4m 323 1910_1920 Acer plata- 

noides 'Sch- 

wedleri' 

gras Oude Born- 

hof 

1680631 

  21m 471 1830_1840 Aesculus 

hippocasta- 

num 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

t Ooye 1680633 

  24,8m 409 1830_1840 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

t Ooye 1680634 

  17 360 1880_1890 Castanea sa- 

tiva 

gras Van Hoorn- 

laan 

1680637 

  26,6m 343 1910_1920 Ginkgo bilo- 

ba 

gras Sydneypark 1680656 

  8m 55 1970_1980 Tilia x euro- 

paea 

klin- 

kers, 

s Gravenhof 1683944 

keien of 

tegels 

  30m 360 1880_1890 Tilia x euro- 

paea 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1687239 

  7m 210 1890_1900 Prunus sero- 

tina 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1687240 

  24m 361 1890_1900 Quercus ro- 

bur 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1687241 

  31,5m 429 1890_1900 Acer saccha- 

rinum 

gras Boompjes- 

wal 

1687244 

  33m 470 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

gras Martinetsin- 

gel 

1695918 

  30m 427   Platanus x 

hispanica 

gras Boompjes- 

wal 

1695919 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 17 



  29m 332 1890_1900 Quercus ro- 

bur 'Fastigia- 

ta' 

gras Martinetsin- 

gel 

1695920 

  20m 275 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 'Eu- 

chlora' 

gras Boompjes- 

wal 

1695943 

  24m 300 1890_1900 Tilia ameri- 

cana 

gras Boompjes- 

wal 

1695955 

  26m 300 1890_1900 Tilia ameri- 

cana 

gras Martinetsin- 

gel 

1695961 

  22m 439 1900_1910 Aesculus 

hippocasta- 

num 

begroei- 

ing ho- 

ger dan 

75 cm 

Jacob Dam- 

singel 

1695962 

  22m 422 1890_1900 Aesculus 

hippocasta- 

num 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

Houtwal 1695977 

  19m 439 1890_1900 Platanus 

orientalis 

begroei- 

ing ho- 

Burgemees- 

ter Dijck- 

meesterweg 

1695978 

ger dan 

75 cm 

  31,4m 364 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

Sidneypark 1695982 

  35m 423 1910_1920 Platanus x 

hispanica 

gras Sydneypark 1695994 

  26m 407 1910_1920 Fagus sylva- 

tica 

gras Sidneypark 1696003 

  22m 330 1890_1900 Quercus ro- 

bur 

asfalt, 

beton 

Berkelsingel 1696006 

of grote 

tegels 

  29m 407 1830_1840 Tilia platy- 

phyllos 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696008 

  22,6m 332 1890_1900 Aesculus 

hippocasta- 

num 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696009 

  22,6m 353 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696011 

  22m 343 1890_1900 Aesculus 

hippocasta- 

num 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696012 

  27m 392 1830_1840 Fagus sylva- 

tica 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696015 

  23m 283 1890_1900 Tilia platy- 

phyllos 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696017 

  31m 376 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696018 

  32m 291 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 

onbe- 

dekte 

grond 

Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696020 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 18 



  22m 300 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696021 

  18m 283 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696022 

  30m 316 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

onbe- 

dekte 

grond 

Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696023 

  28m 315 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 

gras Algemene 

Begraaf- 

plaats 

1696024 

  25m 402 1880_1890 Quercus ro- 

bur 

begroei- 

ing la- 

Deventer- 

weg 

1696032 

ger dan 

75 cm 

  30m 278 1870_1880 Tilia x euro- 

paea 

gras Slingerbos 1696035 

  25,4m 460 1830_1840 Quercus ro- 

bur 

gras Groot Sta- 

ring Warns- 

veld 

1680653 

  23,4m 402 1860_1870 Tilia x euro- 

paea 

gras Huis 't Velde 1681308 

  20,8m 447 1900_1910 Fagus sylva- 

tica 'Pendu- 

la' 

gras huis 't Wa- 

lien 

1687047 

  25m 498 1900_1910 Quercus ru- 

bra 

gras huis 't Wa- 

lien 

1687048 

  23m 304 1900_1910 Pinus nigra 

subsp. nigra 

gras huis 't Wa- 

lien 

1687049 

  29m 471 1830_1840 Quercus ro- 

bur 

onbe- 

dekte 

grond 

Bieshorst- 

laan 

1695480 

  33,6m 508 1800_1810 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

huis 't Velde 

- eiland 

1695583 

  27-31m 200-300 1860_1870 Fagus sylva- 

tica 

begroei- 

ing la- 

huis 't Velde 1695584 

ger dan 

75 cm 

  27m 275 1890_1900 Lirioden- 

dron tulipife- 

ra 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

huis 't Velde 1695585 

  25m 250 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Pendu- 

la' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

huis 't Velde 1695586 

  30m 280 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 'Zwar- 

te Linde' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

huis 't Velde 1695587 

  24-32m 307 1880_1890 Quercus ro- 

bur 

begroei- 

ing la- 

Rijksstraat- 

weg 

1695588 

ger dan 

75 cm 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 19 



  21m 200 1890_1900 Tilia x euro- 

paea 'Eu- 

chlora' 

onbe- 

dekte 

grond 

Rijksstraat- 

weg 

1695589 

  27m 374 1870_1880 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

onbe- 

dekte 

grond 

Rijksstraat- 

weg 

1695590 

  8m 140 1820_1830 Morus nigra asfalt, 

beton 

Rijksstraat- 

weg 

1695591 

of grote 

tegels 

  37m 350 1850_1860 Fagus sylva- 

tica 

onbe- 

dekte 

grond 

huis 't Velde 1695597 

  30m 480 1840_1850 Quercus ro- 

bur 

begroei- 

ing la- 

huis 't Wa- 

lien 

1695630 

ger dan 

75 cm 

  33m 350 1850_1860 Fagus sylva- 

tica 

onbe- 

dekte 

grond 

huis 't Velde 1695675 

  24m 427 1850_1860 Quercus ro- 

bur 

gras huis 't Velde 1695676 

  30m 803 1900_1910 Populus x 

canadensis 

'Serotina' 

gras Marshaven 1694211 

  23m 340 1860_1870 Acer pseudo- 

platanus 

begroei- 

ing ho- 

Raadhuis- 

steeg 

1680618 

ger dan 

75 cm 

  20,6m 345 1880_1890 Quercus ro- 

bur 

gras Lochemse- 

weg Warns- 

veld Saesink 

1680650 

  24,5m 404 1880_1890 Fagus sylva- 

tica 

onbe- 

dekte 

grond 

Lochemse- 

weg Warns- 

veld Saesink 

1680651 

  18,6m 770 1600_1700 Tilia x euro- 

paea 

onbe- 

dekte 

grond 

Geesinkweg 

Boerderij 

Addink War- 

ken 

1680652 

  9,8m 409 1850_1860 Castanea sa- 

tiva 

gras Geesinkweg 1680654 

  33m 730 1830_1840 Lirioden- 

dron tulipife- 

ra 

gras Vordense- 

weg Warns- 

veld Hoeken- 

daal 

1680655 

  15,8m 315 1870_1880 Fagus sylva- 

tica 'Pendu- 

la' 

grind of 

puin 

Rijksstraat- 

weg Huize 

Baank 

1687246 

  31m 461 1830_1840 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

gras Rijksstraat- 

weg Huize 

Baank 

1687247 

  25m 345 1870_1880 Tilia platy- 

phyllos 

grind of 

puin 

Rijksstraat- 

weg Huize 

Baank 

1687248 

  18m 370 1890_1900 Aesculus 

hippocasta- 

num 

onbe- 

dekte 

grond 

Rozenhof- 

laan 

1692722 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 20 



  33m 439 1820_1830 Taxodium 

distichum 

begroei- 

ing la- 

Rijksstraat- 

weg Huize 

Baank 

1693771 

ger dan 

75 cm 

  21m 440 1860_1870 Quercus ro- 

bur 

gras Kapperalle 

in weiland 

1695029 

  21,6m 367 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

gras Oude Wed 1695701 

  22m 420 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

Kruittoren- 

hoek 

1696025 

  27m 403 1890_1900 Aesculus 

hippocasta- 

num 

onbe- 

dekte 

grond 

Martinetsin- 

gel Recht- 

bank 

1688981 

  25,6m 554 1880_1890 Platanus 

orientalis 

gras Rijksstraat- 

weg huis 't 

Velde 

1693747 

  32,4m 494 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

onbe- 

dekte 

grond 

Martinetsin- 

gel Recht- 

bank 

1695929 

  32m 393 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

klin- 

kers, 

Martinetsin- 

gel Recht- 

bank 

1695930 

keien of 

tegels 

  27m 368 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

gras Warnsveld- 

seweg RK 

begraaf- 

plaats 

1696007 

  15m Â± 175 1860_1870 Pyrus com- 

munis 

begroei- 

ing la- 

Zaadmarkt 

112 

1680622 

ger dan 

75 cm 

  21m 570 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

begroei- 

ing ho- 

Coehoorn- 

singel 

1680625el 

ger dan 

75 cm 

  21m 375 1830_1840 Aesculus 

hippocasta- 

num 

gras Bonendaal 

Warnsveld 

Overtuin 

1686780 

  17m 317 1830_1840 Styphnolobi- 

um japoni- 

cum 

begroei- 

ing ho- 

ger dan 

75 cm 

Bonendaal 

Warnsveld 

Overtuin 

1686781 

  26m 434 1880_1890 Quercus ro- 

bur 'Fastigia- 

ta' 

gras Vordense- 

weg Warns- 

veld 

1695314 

  26,4m 624 1860_1870 Fagus sylva- 

tica 'Atrop- 

unicea' 

gras Vordense- 

weg Warns- 

veld 

1695315 

  24m 303 1830_1840 Tilia x euro- 

paea 

begroei- 

ing la- 

Molenstraat 

Warnsveld 

Overtuin 

1695931 

ger dan 

75 cm 

  20m 330 1900_1910 Aesculus 

hippocasta- 

num 

begroei- 

ing la- 

ger dan 

75 cm 

Proostdijs- 

teeg, de 

bleek 

1695958 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 21 



  20m 275 1900_1910 Fraxinus ex- 

celsior 

gras Proostdijs- 

teeg, de 

bleek 

1695959 

  24m 368 1890_1900 Fagus sylva- 

tica 

begroei- 

ing la- 

Martinetsin- 

gel 

1695960 

ger dan 

75 cm 

  28,2m 436 1890_1900 Platanus x 

hispanica 

begroei- 

ing la- 

Molenstraat 

Warnsveld 

1696028 

ger dan 

75 cm 

  28,2m 382 1830_1840 Fagus sylva- 

tica 

begroei- 

ing la- 

Molenstraat 

Warnsveld 

1696029 

ger dan 

75 cm 

  24,4m 369 1830_1840 Quercus ro- 

bur 

begroei- 

ing la- 

Molenstraat 

Warnsveld 

1696030 

ger dan 

75 cm 

  12m 250 1900_1910 Tilia x euro- 

paea 

klin- 

kers, 

Troel- 

stralaan 

1680623 

keien of 

tegels 

  

Artikel II Intrekking oud besluit 
Het Besluit Bomenlijst gemeente Zutphen 2016, zoals vastgesteld bij besluit van 12 juli 20216, wordt 

ingetrokken. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking van de Verordening tot wijziging 

van de Verordening fysieke leefomgeving gemeente Zutphen 2021 (1e wijziging). 

Artikel IV Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit Bomenlijst gemeente Zutphen 2025 of Bomenlijst 2025. 

Aldus besloten op 9 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

de secretaris, 

Gemeenteblad 2025 nr. 512169 26 november 2025 22 


